(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 13.11.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

BaHHa moeyHast monoas Kobop BMB/1-40/40

LleHa ¢ HOC: 12 202 py6.

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Tun yctaHOBKMN
Pa3mMepbl pakoBUHbI, MM
Fny6vHa pakoBUHbI, MM
Boprt

Tun

LupuHa, mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus
HanonbHas
330x330
150

ecTb
BaHHa MaroBast
400

400

700

14

17

ApTukyn: 194512

Monosas BaHHa Kobop BMB/1-40/40 npeaHasHauaeTcs 4Ns MbITbs PyK NMepcoHana 1 MOMKM MHBEHTAPS Ha NPeanpUsTUsIX
06LLECTBEHHOrO NUTAHWS, TOPrOBNY M NLWEBbLIX NPOVU3BOACTBAX. BaHHa ocHaleHa chapTykoM 1 6OPTOM C 2 CTOPOH,
BHYTPEHHW pasmep emkocTu - 330x330x150 MMm. MaTtepuan kapkaca - Hepxaeetowas ctasnb (Tpyba 40x40 Mm), MaTepuarn

EeMKOCTV - HepxaBetowwas ctanb AlSI 430.

B komninekte cuchoH.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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